
平成30年新年市民交歓会の御案内

拝啓　向寒のみぎり、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　このたび、平成30年の新春を迎えるにあたり、新年市民交歓会を下記により開催致します。

つきましては、多数御参加くださいますよう御案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　

　敬具

　　平成29年 11月２日

　　各　位

　　　　　　　　　　　　会津若松市長　　　　　　　　　　　　　室　井　照　平　

　　　　　　　　　　　　会津若松市議会議長　　　　　　　　　　目　黒　章三郎

　　　　　　　　　　　　会津若松市教育委員会教育長　　　　　　本　田　　　樹

　　　　　　　　　　　　会津若松商工会議所会頭　　　　　　　　渋　川　恵　男

　　　　　　　　　　　　会津よつば農業協同組合代表理事組合長　長谷川　一　雄

　　　　　　　　　　　　会津若松市区長会会長　　　　　　　　　小　林　正　一

　　　　　　　　　　　　会津若松市農業委員会会長　　　　　　　梶　内　正　信

記

１　日　　時　　　平成30年１月４日（木）午前11時から正午まで

２　会　　場　　　ブライダル　ルネッサンス中の島　２階　インペリアルホール

　　　　　　　　　上町２番38号　℡24-5151

３　会　　費　　　１人　１，２００円（申込みと同時に納入してください。）

４　申込受付期間　平成29年 11月６日（月）から11月 24日（金）まで

　　　　　　　　　土・日・祝日を除く、午前８時30分から午後５時まで

　　　　　　　　　

５　申込受付場所　会津若松市役所総務課（本庁舎北側棟２階）

　　　　　　　　　会津若松市北会津支所まちづくり推進課

                  会津若松市河東支所まちづくり推進課

　　　　　　　　　会津若松市区長会事務局（市役所栄町第二庁舎２階環境生活課内）

　　　　　　　　　会津若松商工会議所

　　　　　　　　　会津よつば農業協同組合本店

６　その他　　　　交歓会当日は会場駐車場の混雑が予想されますので、御来場の際は公共交

通機関等を御利用ください。また、悪天候による交歓会中止の場合は申込

責任者の方へ御連絡いたします。会費の返金は致しかねますので予め御了

承ください。

お問い合わせ　新年市民交歓会事務局（会津若松市総務課内）0242-39-1211


